HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

PHƯỜNG SÔNG TRÍ

Số:    /GM-HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sông Trí, ngày     tháng 11 năm 2025

GIẤY MỜI

Tiếp xúc cử tri của đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh

trước kỳ họp thường lệ cuối năm 2025, Hội đồng nhân dân tỉnh khóa XVIII

Thực hiện Kế hoạch số 564/KH-HĐND ngày 11/11/2025 của Thường trực

Hội đồng nhân dân tỉnh về tiếp xúc cử tri của đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh

trước kỳ họp thường lệ cuối năm 2025, Hội đồng nhân dân tỉnh khóa XVIII;

Thường trực Hội đồng nhân dân phường trân trọng kính mời các thành phần tham

dự Hội nghị tiếp xúc cử tri tại UBND phường Sông Trí gồm các đơn vị: Sông Trí,

Vũng Áng, Hoành Sơn, Hải Ninh như sau:

1. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu từ 8h00’, ngày 13/11/2025 (sáng thứ 5).

2. Địa điểm: Hội trường lớn UBND phường Sông Trí.

3. Thành phần tham dự, trân trọng kính mời:

* Đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh:

- Đại biểu Nguyễn Hồng Lĩnh, Phó Bí thư Thường trực Tỉnh ủy, Chủ tịch

Hội đồng nhân dân tỉnh;

- Đại biểu Đặng Văn Thành, Tỉnh ủy viên, Giám đốc Sở Xây dựng;

- Đại biểu Lê Trung Phước, Tỉnh ủy viên, Giám đốc Sở Công thương;

- Đại biểu Lê Thị Quỳnh Hoa, Đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh;

- Đại biểu Đặng Thị Bình, Phó Giám đốc Hợp tác xã thu mua và chế biến

thủy hải sản Chiến Thắng.

* Đại biểu cấp tỉnh:

- Đại diện Lãnh đạo Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh;

- Đại diện Thường trực HĐND tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo UBND tỉnh;

- Đại diện Đoàn công tác của Ban Thường vụ Tỉnh ủy chỉ đạo tại các phường:

Sông Trí, Vũng Áng, Hoành Sơn, Hải Ninh; Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND

tỉnh; Văn phòng UBND tỉnh; Ngân hàng Nhà nước Việt Nam khu vực 8;

- Đại diện lãnh đạo các đơn vị: Sở Tài chính, Thuế tỉnh Hà Tĩnh, Ban Quản

lý Khu kinh tế tỉnh, Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh.

* Đại biểu các xã, phường: Sông Trí, Vũng Áng, Hoành Sơn, Hải Ninh,

Kỳ Hoa

2

- Đại diện Thường trực Đảng ủy xã, phường;

- Đại diện Thường trực Hội đồng nhân dân, lãnh đạo Ủy ban nhân dân, Ban

Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã, phường;

- Đại diện lãnh đạo các phòng, ban, ngành, đoàn thể;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị trường học trên địa bàn các xã,

phường;

* Ở phường Sông Trí

- Bí thư, Tổ trưởng, Trưởng ban Công tác mặt trận Tổ dân phố (đề nghị

phường Sông Trí tin mời).

4. Thường trực HĐND phường Sông Trí đề nghị:

* Văn phòng HĐND và UBND phường Sông Trí: chuẩn bị điều kiện đảm

bảo phục vụ Hội nghị tiếp xúc cử tri.

* Phòng Văn hóa - Xã hội UBND phường Sông Trí: phối hợp Phòng Văn

hóa - Xã hội UBND các xã, phường Vũng Áng, Hoành Sơn, Hải Ninh, Kỳ Hoa

thông báo chương trình, thời gian, địa điểm tiếp xúc cử tri trên phương tiện thông

tin đại chúng để cử tri biết, tham dự.

* Công an phường Sông Trí: chỉ đạo lực lượng có kế hoạch đảm bảo an ninh,

trật tự tại các điểm tiếp xúc cử tri.

* Điện lực Kỳ Anh: Bảo đảm nguồn điện ổn định phục vụ các điểm tiếp

xúc cử tri.

Phóng viên Báo và Đài Phát thanh truyền hình Hà Tĩnh (mời tham dự và đưa

tin).

Trân trọng kính mời các đại biểu tham dự hội nghị đầy đủ, đúng thành phần,

thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Thường trực Đảng ủy, HĐND các phường;

- Chủ tịch, PCT UBND các phường;

- Văn phòng HĐND và UBND phường;

- Lưu: VT;

Gửi văn bản điện tử.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Tường Vân

		2025-11-12T15:18:24+0700

		2025-11-12T15:18:24+0700